
  Zarządzenie Nr   16/2023
Starosty Mławskiego
z dnia 16.03.2023r.

w sprawie zamiany Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  
w Starostwie Powiatowym w Mławie 

Na podstawie art.  44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2022, poz. 1634 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), zarządzam co następuje

§1

W  Regulaminie  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  publicznych  
w Starostwie Powiatowym w Mławie,  stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr  10/2021
Starosty  Mławskiego  z  dnia  20.01.2021r.  w  sprawie  Regulaminu  postępowania  przy
udzielaniu zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Mławie (ze zm.), wprowadza
się następującą zmianę:
-  Załącznik  Nr  2  do  IWUZ  (tj.  wzór  umowy),  otrzymuje  brzmienie  określone  

w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.02.2023r.

     STAROSTA MŁAWSKI

                                                                                                            Jerzy Rakowski


